Rio Grande do Sul
CONS INTER LAR DE ACOL SAO FRANC

Rua Tuiuti, 371
C.N.P.J. 19.471.503/0001-73

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO FRANCISCO

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 2/2020

O Consórcio Intermunicipal Lar de Acolhimento São Francisco, por seu Presidente, Sr. José Alberto
Panosso, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada para cessão de
licença e de direito de uso de softwares de gestão pública e serviços correlatos, para a implantação, a
conversão e a manutenção, com prestação de serviços de assistência e suporte técnico e de treinamento para
o Consórcio Intermunicipal Lar de Acolhimento São Francisco, firmado com a empresa DIGIFRED
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 88.659.974/0001-22, estabelecida na
Rua José Cañellas, 138, sala 402, Centro, Frederico Westphalen/RS , com fulcro no art. 24, inc. II, da Lei
8.666/93 e  artigo 17, § 8, da Lei nº 11.107/2005.

Frederico Westphalen,  20 de Março de 2020.

 José Alberto Panosso
 Presidente do Consórcio